

# **AMAGER BILSERVICE ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2013**

---

**Jesper Stephens Stavsholm**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AMAGER BILSERVICE ApS  
                                  Birketinget 16  
                                  2300 København S

CVR-nr:                    32936806  
Regnskabsår:            01/01/2012 - 31/12/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og handel med biler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 7.148 og en egenkapital på kr. -145.985.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens størrelse, men alene oplyst et bruttoresultat. Det er ledelsens opfattelse at betingelserne herfor er opfyldt, jf. Årsregnskabsloven § 32.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men denne forventes etableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2012.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>208.245</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-168.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.350
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>19.188</b>
Andre finansielle indtægter .....		9
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.049
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.148</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.148</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		7.148
<b>I alt</b> .....		<b>7.148</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		48.550
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>48.550</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.550</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		195.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>195.000</b>
Likvide beholdninger .....		896
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>195.896</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>244.446</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	80.000
Overført resultat .....		-225.985
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-145.985</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.280
Anden gæld .....		376.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>390.431</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>390.431</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>244.446</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	-
Løn og gager	186.626	xxxxx
Pensionsbidrag	1.360	xxxxx
- Lønrefusioner	-19.278	xxxxx
	<b>168.707</b>	<b>xxxxx</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	-
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<b>0</b>	<b>xxxxx</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	25000	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	56400	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-0	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>81400</b>	<b>xxx.xxx</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	0	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-12500	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-20350	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	0	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-32850</b>	<b>-xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>48550</b>	<b>xxx.xxx</b>

**4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)**

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	80.000
Tilgang	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>